

Martin Roland Holding ApS

Hørsholm Kongevej 51,

2840 Holte

CVR-nr. 42255823

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juli 2023

Martin Roland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin Roland Holding ApS Hørsholm Kongevej 51, 2840 Holte
Telefon	26373380
E-mail	mrj@medic-advice.dk
CVR-nr.	42255823
Stiftelsesdato	9. februar 2021
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Roland Jensen
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingsselskab samt foretage formueforvaltning eller anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -6.646.956, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.214.670, og en egenkapital på kr. 4.892.365.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-7.007	-17.309
Driftsresultat		-7.007	-17.309
Andre finansielle indtægter	2	0	10.075.201
Finansielle omkostninger	3	-6.639.949	-8.642
Resultat før skat		-6.646.956	10.049.250
Skat af årets resultat		0	-2.210.824
Årets resultat		-6.646.956	7.838.426
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.646.956	7.838.426
Resultatdisponering		-6.646.956	7.838.426

Martin Roland Holding ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.064.778	11.260.300
Værdipapirer og kapitalandele		5.064.778	11.260.300
Likvide beholdninger		149.892	1.840.943
Omsætningsaktiver		5.214.670	13.101.243
Aktiver		5.214.670	13.101.243

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		3.660.895	3.660.895
Overført resultat		1.191.470	7.838.426
Egenkapital		4.892.365	11.539.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.869	206.670
Selskabsskat		0	1.210.824
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.436	129.428
Kortfristede gældsforpligtelser		322.305	1.561.922
Gældsforpligtelser		322.305	1.561.922
Passiver		5.214.670	13.101.243
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2022	2021
1. Bruttoresultat		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vis bruttoresultat i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	10.075.201
	0	10.075.201
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.639.949	8.642
	6.639.949	8.642
4. Egenkapital		
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
	40.000	40.000
Overkud ved emission		
Overkurs ved kapitalforhøjelse	3.660.895	3.660.895
	3.660.895	3.660.895
Overført resultat		
Overført resultat pr. 1. januar	7.838.426	0
Overført årets resultat	-6.646.956	7.838.426
	1.191.470	7.838.426
Egenkapital i alt	4.892.365	11.539.321

5. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2022 på kr. 1.441.416.

6. Oplysning om indregnet af dagsværdier**Børsnoterede værdipapirer**

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer pr statusdagen udgør kr. 5.064.778

Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. - 6.523.799

Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2022

2021

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.